Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска от
29.09.2021 № 3896 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в городе Благовещенске на 2021 - 2024 годы»

В соответствии со ст. 40 Устава городского округа города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 29.09.2021
№ 3896 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
городе Благовещенске на 2021 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пункте 1 постановления слова «на 2021 – 2024 годы»
заменить словами «на 2021 – 2025 годы».

1.2. В названии приложения к постановлению слова «на 2021 – 2024 годы»
заменить словами «на 2021 – 2025 годы».

1.3. В подпункте 1.1. приложения к постановлению слова «Отдел кадров
администрации города Благовещенска (далее – отдел кадров)» заменить словами
«Управление муниципальной службы и кадров администрации города Благовещенска
(далее – управление муниципальной службы и кадров)».

1.4. Раздел 1 приложения к постановлению дополнить подпунктом 1.3.
следующего содержания:

«
1.3. Контроль за реализацией

муниципальными учреждениями
мероприятий, предусмотренных
постановлением администрации
города Благовещенска от 29.06.2023
№ 3430 «О мерах по
противодействию коррупции в
муниципальных учреждениях
города Благовещенска»

Ежегодно,
срок отчета до 28

декабря

Управление
муниципальной

службы и кадров,
руководители
структурных

подразделений
администрации

».
1.5. В тексте приложения к постановлению слова «Отдел кадров» заменить

словами «Управление муниципальной службы и кадров».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2025 года, и подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]